
Συνένζυμο Q10 

Βιταμίνες 

Αμινοξέα

 

Σύνθεση ανά 1000 gr

Ενδείξεις

Δοσολογία

Φωσφορικό Κάλιο

Βιταμίνη B12

Γλυκόζη

Αργινίνη

Λυσίνη

Συνένζυμο Q10

Δεξτρόζη

5.000 mg

50 mcg

50.000 mg

1.000 mg

1.000 mg

10.000 mg

1.000 gr

Το Win-Force είναι ένα προϊόν ειδικά σχεδιασμένο για 

αγώνιστικά άλογα, συνδυάζοντας σωστά τα Αμινοξέα 

και το Συνένζυμο Q10. Αποτελεί μια καλή επιλογή 

γιατί παρέχει την απαραίτητη ενέργεια που 

χρειάζονται τα άλογα κατά τη διάρκεια των αγώνων. 

20 gr / άλογο / ημέρα.

Χορηγούμενο στην τροφή ή στο νερό.

 Super  Συμπλήρωμα Διατροφής Q10

 Υδατοδιαλυτό

Συσκευασία

500gr, 1kg -10kg


